
UCHWAŁA NR XXVII/172/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568 i 2122) oraz art. 9 ust 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej za 2020 rok, na które składa się: 

1) bilans samorządowej instytucji kultury, 

2) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) samorządowej instytucji kultury, 

3) informacja dodatkowa samorządowej instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED555E6-1394-436A-BAF8-8F9F345F587B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


